

Informacja

Ograniczony dostęp do Pergoli w związku z koncertem „Męskie Granie 2016”



W związku z przygotowaniami do koncertu „Męskie Granie 2016” w dniach 5, 6 i 7 sierpnia (piątek, sobota, niedziela), dostęp do Pergoli przy Hali Stulecia będzie ograniczony. W tych dniach nieczynna będzie również „mała fontanna”. Sobotni pokaz Wrocławskiej Fontanny Multimedialnej zostaje odwołany.

Tak duża impreza masowa jaką jest koncert Męskie Granie wymaga czasochłonnych przygotowań technicznych związanych z budową infrastruktury koncertowej. Właśnie dlatego organizatorzy, dla bezpieczeństwa wszystkich spacerowiczów, w piątek 5 sierpnia, w dniu koncertu – 6 sierpnia oraz w dniu demontażu-7 sierpnia, tymczasowo ogrodzą strefę przy Wrocławskiej Fontannie Multimedialnej. W sobotę wstęp na Pergolę będzie możliwy wyłącznie po okazaniu biletu na koncert „Męskie Granie 2016”.

W pierwszy sierpniowy weekend nie będzie można zatem swobodnie wypoczywać przy Fontannie Multimedialnej i na Pergoli, odwołany zostaje również sobotni wieczorny pokaz specjalny. Aby zrekompensować utrudnienia, w niedzielę odbędą się dwa pokazy Fontanny: *Piękna i Bestia* oraz *Mikro & Makro Kosmos*.

Ograniczenia potrwać do niedzieli, 7 sierpnia - godz. 15.00. Przepraszamy za utrudnienia!

Wszystkich gości, którzy w tych dniach chcieliby spędzić czas na terenach zielonych Pergoli, przepraszamy za niedogodności i zapraszamy do zwiedzania Hali Stulecia /wejście D3/ oraz wystawy „Marilyn & Marlena – ikony kobiecości w obiektywie Milтона H. Greene’a” /wejście główne/, którą w dniach 5 – 7 sierpnia będzie można obejrzeć bezpłatnie. Przypominamy -wystawa jest czynna w godz.12.00-18.00.

*Jednocześnie, serdecznie zapraszamy w kolejny weekend, 13 – 14 sierpnia do uczestniczenia w zajęciach rekreacyjnych w ramach **Lata na Pergoli** oraz w piątek, 12 sierpnia do **Letniego Kina**, tym razem na dwa filmy!*

Więcej informacji na:

www.halastulecia.pl/lato-na-pergoli/ gdzie także znajdziecie Państwo repertuar Letniego Kina .
<http://centrumpoznawcze.pl/>
<http://halastulecia.pl/marilyn-marlena/>
